РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«НАТАЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                              №  31
23 сентября  2022 г.                                                   с. Натальевка
«О передаче муниципального имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Натальевское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский район»
Руководствуясь, решением Собрания депутатов Натальевского сельского поселения от 16 сентября 2022 г. №  23   Об утверждении Перечня  имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Натальевское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский  район»», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Натальевское сельское поселение» утвержденным решением Собрания депутатов Натальевского сельского поселения № 38 от 05.06.2017 г.  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Натальевское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Натальевское сельское поселение»,
                                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать муниципальное имущество из муниципальной собственности муниципального образования «Натальевское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский район»,  согласно приложения № 1.
2. Главному специалисту сектора экономики и финансов Администрации Натальевского сельского поселения  Самайловой Д.Е. подготовить акты приема-передачи муниципального имущества, согласно приложения № 1, по форме утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.03.2015 г. № 52н.
3. Специалисту 1-й категории Администрации Натальевского сельского поселения  Однохоровой С.В. довести настоящее постановление до исполнителей.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава
 Администрации
Натальевского сельского поселения

     А.Г.  Чернецкий

Приложение № 1 к постановлению администрации Натальевского сельского поселения от  23 сентября 2022  №  31  «О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Натальевское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский район»

Перечень
 муниципального имущества передаваемого  из муниципальной собственности муниципального образования «Натальевское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский район»
	№ п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв. м)
	Балансовая стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Недвижимое имущество

	1.
	Водопровод, протяженностью: 1910 м.,
кадастровый номер: 61:26:0030301:434
	х. Николаево-Отрадное ул. Ленина, ул. Василевского
	-
	1

	2.
	Водопровод, протяженностью: 1700 м.,
кадастровый номер: 61:26:0030201:417
	х. Ломакин ул. Комарова, ул. Набережная, ул. Новая
	-
	1

2